ĐẢNG BỘ TỈNH ĐẮK LẮK

ĐẢNG ỦY XÃ M’DRẮK

*

Số         -CV/ĐU
Về việc tuyên truyền, hưởng ứng,

tham gia Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu

các kỳ Đại hội Đảng toàn quốc

trên Trang thông tin điện tử

 tổng hợp Báo cáo viên

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

M’Drắk, ngày       tháng 9 năm 2025

Kính gửi:

- Thường trực Hội đồng nhân dân xã,

- Uỷ ban nhân dân xã,

- Ban Thường trực Uỷ ban MTTQ Việt Nam xã

và các tổ chức chính trị - xã hội,

- Các cơ quan chuyên trách, tham mưu giúp việc Đảng uỷ,

- Các tổ chức cơ sở đảng, chi bộ trực thuộc Đảng uỷ xã.

Thực hiện Công văn số 216-CV/BTGDVTU, ngày 22/9/2025 của Ban Tuyên

giáo và Dân vận tỉnh uỷ về “Hưởng ứng, tham gia Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu các

kỳ Đại hội Đảng toàn quốc trên Trang thông tin điện tử tổng hợp Báo cáo viên”,

Ban Thường vụ Đảng ủy xã đề nghị các cơ quan, đơn vị, các tổ chức đảng triển khai

thực hiện một số nội dung như sau:

1. Tuyên truyền, quán triệt, khuyến khích cán bộ, đảng viên, đoàn viên, hội

viên, cán bộ, chiến sĩ lực lượng vũ trang và các tầng lớp Nhân dân trong xã tích cực

hưởng ứng, tham gia Cuộc thi.

2. Gắn link liên kết Cuộc thi trên trang thông tin điện tử của các địa phương,

cơ quan, đơn vị (nếu có).

Đề nghị các tổ chức đảng, chính quyền, Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ

quốc Việt Nam, các cơ quan, đơn vị liên quan triển khai thực hiện đảm bảo nghiêm túc,

hiệu quả (Gửi kèm Công văn số 216-CV/BTGDVTU, ngày 22/9/2025 của Ban Tuyên

giáo và Dân vận tỉnh uỷ và Kế hoạch số 128-KH/BTGDVTW của Ban Tuyên giáo và

Dân vận Trung ương).

Nơi nhận:
- Như trên,

- Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy (để báo cáo),

- Thường trực Đảng ủy (để chỉ đạo),

- Ban Thường vụ Đảng uỷ,

- Lưu Văn phòng Đảng ủy, (BXDĐ).

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Đào Xuân Thành

79
30

Tài liệu này thuộc sở hữu của các cơ quan Đảng. Việc phát tán, sử dụng trái phép bị nghiêm cấm

2

Tài liệu này thuộc sở hữu của các cơ quan Đảng. Việc phát tán, sử dụng trái phép bị nghiêm cấm